
Projekt

z dnia  22 lipca 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR NR DRUKU 225
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 22 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 
niepublicznych o uprawnieniach publicznych, niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych zespołów 

wychowania przedszkolnego i punktów przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) )oraz 
art. 90 ust. 1 i 4 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 25722) ) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala 
, co następuje: 

§ 1. W § 3 Uchwały Nr XXXV/226/09 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie określania 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych 

o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych zespołów wychowania 
przedszkolnego i punktów przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy Kołobrzeg ( Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 12 listopada 2009 r. Nr 78 poz. 2052) dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. w przypadku szkół niepublicznych o uprawnieniach szkól publicznych, w których zajęcia dydaktyczno- 
wychowawcze w klasach programowo najwyższych kończą się w czerwcu dotacja przekazywana przez Gminę 
Kołobrzeg przysługuje również na każdego absolwenta szkoły w okresie od miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym ukończył szkołę, do końca roku szkolnego, w którym absolwent ukończył szkołę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw : z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 
r. Dz. U. Nr 116 poz. 1203, Nr102 poz. 1055; z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17 
poz.128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Dz. U. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 
106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 567, z 2013 r. poz. 153, poz. 594.

2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: zmiany: z 2003 r. Dz. U. Nr 137 poz. 1304; z 2004 r. Dz. 
U. Nr 109 poz. 1161, Nr 69 poz. 624, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005 r. Dz. U. Nr 17 poz. 141, Nr 131 poz. 
1091, Nr 122 poz. 1020, Nr 167 poz. 1400, Nr 94 poz. 788, Nr 249 poz. 2104; z 2006 r. Dz. U. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 
poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; z 2007 r. Dz. U. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 120 poz. 818, Nr 115 poz. 791, Nr 181 
poz. 1292, Nr 180 poz. 1280; z 2008 r. Dz. U. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370; z 2009 r. Dz. U. Nr 6 poz. 
33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 219 poz. 1705; z 2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, 
poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. 
Nr 941 i 979; z 2013 r. poz. 87)

Strona 1Id: YUAVV-QYGYR-KUKDD-MYVFL-TLXYU. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Julian Nowicki

Strona 2Id: YUAVV-QYGYR-KUKDD-MYVFL-TLXYU. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zmiany, które zostały wprowadzone na podstawie zmiany Ustawy z dnia 27 lipca 2012 r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz ustawy o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2012 
r. poz. 979), dotyczące szkół niepublicznych na terenie Gminy Kołobrzeg: 1. W art. 90 uoso dodano ust. 2f, który 
określa szczegółowo dotowanie absolwentów w okresie wakacji w danym roku szkolnym. 

Id: YUAVV-QYGYR-KUKDD-MYVFL-TLXYU. Projekt Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



